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MODELE MADEIRA ER45Q KARCHER, ROSACES CARREES, C.7, EN BRONZE
OU NOIR SATINE

KARCHER GMBH

REFERENCE

1453951

1453950

1453952

1454054

1454055

1454070

1454071

1454072

1454056

diametre de la poignée : 26 mm x 19 mm

Rosace : diametre 52 mm x 52 mm x 10 mm , rosace trois piéces avec ressort de rappel,
fixation traversante avec vis M4 et ergots de fixation

percement : Clé L, Clé |, condamnation

CARRE FINITION FONCTION UNITE DE VENTE
8 Inox satiné Clé | l'unité
8 Inox satiné CleL l'unité
8 Inox satiné wC l'unité
7 bronze optique Cle L I'unité
7 bronze optique Clel I'unité
7 noir mat CléL ['unité
7 noir mat Clé | ['unité
7 noir mat wcC l'unité
7 bronze optique wC I'unité

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.qama.fr/modele-madeira-er45g-karcher-rosaces-carrees-c7-en-bronze-ou-noir-satine--p62255
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