

MODÈLE MADEIRA ER45Q KARCHER, ROSACES CARRÉES, C.7, EN BRONZE OU NOIR SATINÉ

KARCHER GMBH



diamètre de la poignée : 26 mm x 19 mm

Rosace : diamètre 52 mm x 52 mm x 10 mm , rosace trois pièces avec ressort de rappel, fixation traversante avec vis M4 et ergots de fixation

percement : Clé L, Clé I, condamnation

RÉFÉRENCE	CARRÉ	FINITION	FONCTION	UNITÉ DE VENTE
1453951	8	Inox satiné	Clé I	l'unité
1453950	8	Inox satiné	Clé L	l'unité
1453952	8	Inox satiné	WC	l'unité
1454054	7	bronze optique	Clé L	l'unité
1454055	7	bronze optique	Clé I	l'unité
1454070	7	noir mat	Clé L	l'unité
1454071	7	noir mat	Clé I	l'unité
1454072	7	noir mat	WC	l'unité
1454056	7	bronze optique	WC	l'unité

Tarifs valables le 19/01/2026
<http://www.qama.fr/modèle-madeira-er45q-karcher-rosaces-carrees-c7-en-bronze-ou-noir-satine--p62255>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute